新 潟 市 報 道 資 料
令 和 ３ 年 １ ０ 月 １ ９ 日

報 道 各 位

                      新 潟 市 西 区 役 所 地 域 課
（ 担 当 ： 文 化 ・ ス ポ ー ツ 担 当 ）

『クラフト教室～佐潟の松ぼっくり妖精』の開催について

（佐潟水鳥・湿地センター事業）

ラムサール条約登録湿地である佐潟において、下記のとおり「クラフト教室～佐

潟の松ぼっくり妖精」を開催いたします。
つきましては、広報活動にご協力くださいますようお願い致します。

記

 １ 日  時    令和３年１１月１３日（土）午後１時～午後３時
            １回目 午後１時１０分から
            ２回目 午後１時５０分から
            ３回目 午後２時３０分から

２ 集  合    佐潟水鳥・湿地センター（西区赤塚５４０４－１）

３ 対  象    ５歳から小学生（保護者１名同行が参加条件。送迎のみは不

可。保護者以外に兄弟姉妹の参加は不可。）

４ 定  員    先着９名（各回３人）

５ 参 加 費    無料

 ６ 問い合わせ   ・佐潟水鳥・湿地センター

電話：０２５－２６４－３０５０
開館時間：９：００～１６：３０
休 館 日：月曜休館（祝日の場合は翌日）

・西区役所地域課 文化・スポーツ担当
電 話：０２５－２６４－７１９３（直通）
ＦＡＸ：０２５－２６９－１６５０

クラフト教室～
佐潟の松ぼっくり妖精

土

申込み・お問合せ 佐潟水鳥・湿地センター
℡ 025-264-3050
新潟市⻄区⾚塚5404-1
●開館時間 9:00〜16:30
●休館日 月曜（祝日の場合は翌日）

定員になり次第締め切ります

松
ぼ
っ
く
り
や
ど
ん
ぐ
り
や
小
枝
で

想
像
の
生
き
も
の
を
作
っ
て
飾
ろ
う
︕